2020年 5月 29日

各 位

株式会社 みなと銀行

緊急事態宣言の解除に伴う昼休業の終了について

この度の新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆さまにおかれましては、心よ

りお見舞い申し上げます。

関西みらいフィナンシャルグループのみなと銀行（頭取 服部 博明）は、新型コロナウイル

ス感染症の拡大を受け、5月 11日（月）より一部店舗において昼休業を実施しておりましたが、

緊急事態宣言の全面解除に伴い、下記に記載の 3ヶ店について昼休業を終了し、6月 1日（月）

より通常どおり窓口営業を行いますのでお知らせいたします。

なお、5月 11日（月）以前より昼休業を実施している店舗（別紙）については、引き続き昼

休業を継続いたします。

記

1．昼休業の終了店舗

店舗名 所在地 電話番号

姫路中央支店 姫路市南駅前町100 079-288-2201

豊岡支店 豊岡市千代田町10-21 0796-22-6207

東京支店 東京都中央区日本橋室町4-5-1 03-5200-0666

2．昼休業の終了日

  5月 29日（金）

  ※6月 1日（月）より、通常どおり 9：00～15：00の間、窓口営業を致します。

以 上

（別紙）

≪5月 11日（月）以前より昼休業を実施している店舗（15ヵ店）≫

店舗名 所在地 電話番号

1 夢野支店 神戸市兵庫区菊水町6-3-16 078-521-1301

2 御崎支店 神戸市兵庫区御崎町1-1-18 078-681-3761

3 谷上支店 神戸市北区谷上東町1-1 078-583-5281

4西神ニュータウン西支店神戸市西区春日台3-3 078-961-3251

5 押部谷支店 神戸市西区押部谷町福住628 078-995-0234

6 苦楽園口支店 西宮市南越木岩町9-5 0798-70-7870

7 二見支店 明石市二見町東二見397-2 078-941-4981

8 高砂支店 高砂市荒井町中新町8-18 079-443-4301

9 網干支店 姫路市網干区新在家1407 079-272-1151

10 家島支店 姫路市家島町真浦2140 079-325-1211

11 香住支店 美方郡香美町香住区香住1824-5 0796-36-1316

12 和田山支店 朝来市和田山町玉置662-2 079-672-2378

13 篠山支店 丹波篠山市乾新町68 079-552-2133

14 岩屋支店 淡路市岩屋1351-1 0799-72-5180

15 千里山支店 大阪府吹田市千里山東2-27-10 06-6380-5641